

«04» մարտի 2022 թ. կնքված
ԸՆՏ-ՄԱ-ԱՊՁԲ 07/22 ծածկագրով պայմանագրի
Պատվիրատու

Պայմանագրի կողմ
«Գյումրու գեղարվեստական սրահ» ՍՊԸ
ք. Գյումրի Կիրովի 1
հհ2472600004240000

«Արդշինբանկ» ԲԲԸ

Հվհհ05524666

Տնօրեն

Կ. Տ.

Հ. Խաչատրյան

«Ընտանիք» ՄՊՄԿ ՊՈԱԿ

ք. Գյումրի, «Անի» թաղ. 11 փ 5/2

հհ900018005554

Երևանի թիվ 1 ՏԳԲ

Հվհհ05504412

Տնօրեն

Կ. Տ.

Ա. Մինասյան

ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ N2

ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ԿԱՄ ԴՐԱ ՄԻ ՄԱՍԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՆԵՐԻ
ՀԱՆՁՆՄԱՆ-ԸՆԴՈՒՆՄԱՆ

«13» ապրիլի 2022 թ.

Պայմանագրի /այսուհետ՝ Պայմանագիր/ անվանումը՝ ՊՈԱԿ-ի կարիքների համար ապրանքների
մատակարարման պայմանագիր

Պայմանագրի կնքման ամսաթիվը՝ «04» «մարտի» 2022 թ.

Պայմանագրի համարը՝ ԸՆՏ-ՄԱ-ԱՊՁԲ 07/22

Պատվիրատուն և Պայմանագրի կողմը՝ հիմք ընդունելով «12» «ապրիլի» 2022 թ. դուրս գրված
ՌԲ9999236291 հաշիվ ապրանքագիրը, կազմեցին սույն արձանագրությունը հետևյալի մասին.

Պայմանագրի շրջանակներում Պայմանագրի կողմը մատակարարել է հետևյալ ապրանքները՝

N	Մատակարարված ապրանքների							
	Անվանումը	տեխնիկական բնութագրի համառոտ շարադրանքը	քանակական ցուցանիշը		կատարման ժամկետը		Վճարման ենթա կա գումար ը /հազար դրամ/	Վճարման ժամկետը /ըստ վճարման ժամանակ ացույցի/
			ըստ պայմանագրով հաստատված գնման ժամանակ ացույցի	Փաստացի	ըստ պայմանագրով հաստատված գնման ժամանակ ացույցի	փաստացի		
1.	Բռնիչ /ունելի/	Երկարություն - 135 մմ, լայնություն - 16 մմ, բացվածք - 10մմ	1	1	30.04.22	12.04.22	4,00	30.07.22
2.	Մկրատ 17,5 սմ/ոսկերչի/	Մկրատ ոսկերչական աշխատանքային կտրող մասը 3,5 սմ, երկար. 17,5սմ	1	1	30.04.22	12.04.22	10,00	30.07.22
3.	Կավ/սպիտակ	Սպիտակ, հրակայուն, փափուկ, պլաստիկությամբ օժտված նստվածքային ապար, որը նախատեսված է խեցեգործական իրեր, քանդակներ ձեփելու համար, թրծվում է 1230°- 1270°C:	20	20	30.04.22	12.04.22	20,00	30.07.22
4.	Կավ/կարմիր/	Կարմիր, հրակայուն, փափուկ, պլաստիկությամբ օժտված նստվածքային ապար, որը նախատեսված է խեցեգործական իրեր, քանդակներ ձեփելու համար, թրծվում է 600°- 900°C:	3	3	30.04.22	12.04.22	2,40	30.07.22
5.	Քերիչներ	Տարբեր գործիքների	2	2	30.04.22	12.04.22	3,00	30.07.22

[1] Դուրս գրման ամսաթիվ			Հաշիվ վավերագիր (արտադրանքների, ապրանքների առաքման)	[2] Մերիա		[3] Համար	
12	Ապրիլ	2022 թ.		Բ		9999236291	
[4] Առաքման ամսաթիվ				Զջրտվող հաշիվ վավերագրի			
12	Ապրիլ	2022 թ.		Մերիա		Համար	
				Զջրտվող հաշիվ վավերագրի դուրս գրման ամսաթիվ			
				Պայմանագիր			
				[5] Կնքման ամսաթիվ		[6] Համար	
[7] Լրացուցիչ տվյալներ (պայմաններ)							
[7.1] ՀՂՄ կտրոնի համար							

Արտադրանք, ապրանք առաքող անձի												
[8] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ)					0	5	5	2	4	6	6	6
[9] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը												
[10] Անվանումը		«ԳՅՈՒՄՐՈՒ ԳԵՂԱՐՎԵՍԱԿԱՆ ՍՐԱՀ» Սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերություն (ՍՊԸ)										
[11] Բանկային տվյալները		<<Արդշինբանկ>> ԲԲԸ					N 2472600004240000					
[12] Գտնվելու վայրը (հասցեն)		ՇԻՐԱԿ ԳՅՈՒՄՐԻ ԳՅՈՒՄՐԻ Կիրովի 1										
[13] Վայրը, որտեղից ապրանքները առաքվում են					ՇԻՐԱԿ ԳՅՈՒՄՐԻ ԳՅՈՒՄՐԻ Կիրովի 1							
[14] Լրացուցիչ տվյալներ												

Արտադրանք, ապրանք ձեռք բերող անձի												
[15] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ) (ֆիզիկական անձի անձնագրի սերիան և համարը)					0	5	5	0	4	4	1	2
[16] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը												
[17] Անվանումը (ֆիզիկական անձի անունը, ազգանունը)			ՀՀ ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ, ԳԻՏՈՒԹՅԱՆ, ՄՇԱԿՈՒՅԹԻ ԵՎ ՍՊՈՐՏԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ «ԸՆՏԱՆԻՔ ՄԱՆԿԱՊԱՏԱՆԵԿԱՆ ՍՏԵՂԾԱԳՈՐԾԱԿԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» Պետական ոչ առևտրային կազմակերպություն (ՊՈԱԿ)									
[18] Բանկային տվյալները								N				
[19] Գտնվելու վայրը (բնակության վայրը)			ՇԻՐԱԿ ԳՅՈՒՄՐԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ԱՆԻ ԹՂՄ. 11 Փ. 5 2									
[20] Լրացուցիչ տվյալներ												
[21] Ում միջոցով			Անուն, ազգանուն									
			Լիազորագիր	Համար								
			Ամսաթիվ									
[22] Մատակարարման (առաքման) եղանակը					ինքնատար							
[23] Մատակարարվող (առաքվող) արտադրանքների, ապրանքների նշանակման վայրը (հասցեն)					ՇԻՐԱԿ ԳՅՈՒՄՐԻ ԳՅՈՒՄՐԻ Կիրովի 1							

[24] Մատակարարվող արտադրանքների, ապրանքների քանակի և վճարման ենթակա գումարի հաշվարկը									
№	Առաքվող արտադրանքի, ապրանքի անվանումը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Զեղչ(%)	Արժեքը	Տարա	Այդ թվում՝ բնապ. հարկ	Այդ թվում՝ ակցիզ. հարկի գումար
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Բռնիչ /ունելի/	հատ	1	4000		4000			
2	Մկրատ 17,5 սմ/ռսկերչի/	հատ	1	10000		10000			
3	Կավ/սպիտակ	կգ	20	1000		20000			
4	Կավ/կարմիր/	կգ	3	800		2400			
5	Քերիչներ մետաղյա 14սմ	հատ	2	1500		3000			
6	Ստեկներ եկկողմանի փայտե	հատ	1	850		850			

7	Հեղուկացիր 750 մլ	հատ	2	800		1600			
8	Շրջանակ ներքին 21սմ*16սմ	հատ	2	1200		2400			
9	Շրջանակ ներքին 40սմ*30սմ	հատ	2	1800		3600			
10	Շրջանակ արտաքին 28սմ*24սմ	հատ	2	2100		4200			
11	Շրջանակ ներքին 59,4սմx84,1սմ	հատ	2	2400		4800			
12	Շրջանակ արտաքին 45սմ*35սմ	հատ	2	2600		5200			
13	Շրջանակ ներքին 59,4սմx84,1սմ	հատ	2	2400		4800			
14	Շրջանակ արտաքին 65,2սմ*90սմ	հատ	2	4200		8400			
Ընդամենը						75250	X		

Առաքող՝

KHACHATRYAN HRACH
2510620418

(անունը, ազգանունը)

12/04/2022 14:14:01

Ստացող

MINASYAN ARTUR 2505620598

(անունը, ազգանունը)

14/04/2022 09:47:47